
 

 

İktisadi, idari ve Sosyal Bilimler Fakültesi  
Koordinatörlük ve Komisyonlar 

Eğitim Öğretim ve Ders Programı Koordinatörü Doç. Dr. Hazal PAPUÇÇULAR 

Uygulamalı Dersler Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Engin KARAMAN  

Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Özlem Özden TUNCA    

Bilimsel ve Ders Dışı Etkinlikler Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Onur YAMANER 

Kariyer Planlama ve Geliştirme Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Birsen ÖZALP   

Laboratuvar vb. Faaliyet Alanları Koordinatörü  Dr. Öğr. Üyesi Yasemin DEMİREL 

WEB Sorumlu koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Özerk YAVUZ 

Psikoloji Bölümü Çift Anadal- Yandal Koordinatörü  Prof. Dr. Sevinç Serpil AYTAÇ  

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Çift Anadal -Yandal Koordinatörü  Prof.Dr. Evrim DOĞAN ADANUR  

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Çift Anadal-Yandal Koordinatörü  Prof.Dr. Erdal ŞEN  

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Çift Anadal- Yandal Koordinatörü  Doç. Dr. Nihan KÖSEOĞLU  

Ekonomi ve Finans Bölümü Çift Anadal- Yandal Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Hazar ALTINBAŞ   

İşletme Bölümü Çift Anadal-Yandal Koordinatörü  Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KABADAYI KUŞÇU 

Veri Bilimi ve Analitiği Bölümü Çift Anadal-Yandal Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Bilge SERDARER KUZU 

 

 

 

Erasmus Koordinatörlükleri 

Fakülte Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Zuhal ÖZBAY DAŞ  

Ekonomi ve Finans Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ceren İlkay SOYLU KÜÇÜKGÖNCÜ  

Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ceren İlkay SOYLU KÜÇÜKGÖNCÜ  

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Erasmus Koordinatörü Doç. Dr. Tuba ELDEM  

Psikoloji Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Merve MAMACI 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Başak ÇÜN 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ASARKAYA 

İşletme Bölümü Erasmus Koordinatörü  Dr. Öğr. Üyesi Dora UZKESİCİ  

Veri Bilimi ve Analitiği Bölümü Erasmus Koordinatörü  Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇELİKPENÇE  

  

AKTS Koordinatörlükleri 

Fakülte AKTS Koordinatörü  Dr. Öğr. Üyesi Ceren İlkay SOYLU KÜÇÜKGÖNCÜ 

Ekonomi ve Finans Bölümü AKTS Koordinatörü  Dr. Öğr. Üyesi Ceren İlkay SOYLU KÜÇÜKGÖNCÜ 

Ekonomi Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ceren İlkay SOYLU KÜÇÜKGÖNCÜ 

Uluslararası Finans ve Bankacılık AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ceren İlkay SOYLU KÜÇÜKGÖNCÜ 



Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Onur YAMANER    

Psikoloji Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Alp Giray KAYA 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Başak ÇÜN  

Veri Bilimi ve Analitiği Bölümü AKTS Koordinatörü  Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇELİKPENÇE  

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü AKTS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Yasemin DEMİREL  

İşletme Bölümü AKTS Koordinatörü  Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KABADAYI KUŞÇU  

 

 

 

 

 

İntibak ve Muafiyet Komisyonu 
(  Bu komisyon Çift Anadal / Yandal / Yatay Geçiş / Dikey Geçiş ve diğer intibak ve muafiyet işlemlerinden sorumludur) 

 
Dr. Öğr. Üyesi Hazar ALTINBAŞ (Başkan) 

Ekonomi ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi  

Prof. Dr. Evrim DOĞAN ADANUR İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi 
 
Doç. Dr. Tuba ELDEM   

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi  

Dr. Öğr. Üyesi Engin KARAMAN   Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Gökçe ÖZKILIÇÇI Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Bilge SERDARER KUZU Veri Bilimi ve Analitiği Bölümü Öğretim Üyesi  
Dr. Öğr. Üyesi Petek AKMAN ÖZDEMİR   Psikoloji İngilizce Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KABADAYI KUŞÇU  Işletme Bölümü Öğretim Üyesi  

 

 

Eğitim Komisyonu 
 

Prof. Dr. Şahamet BÜLBÜL (Başkan) Dekan 
Prof. Dr. Sevinç Serpil AYTAÇ  Psikoloji Bölümü Bölüm Başkanı 
Prof.Dr. Evrim DOĞAN ADANUR  İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Bölüm Başkanı 
Prof.Dr. Erdal ŞEN  Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Nihan KÖSEOĞLU  Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Hazar ALTINBAŞ   Ekonomi ve Finans Bölümü Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KABADAYI KUŞÇU İşletme Bölümü Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Bilge SERDARER KUZU Veri Bilimi ve Analitiği Bölümü Öğretim Üyesi 

 

 

Staj Komisyonu 
 

Fakülte Staj Komisyon Başkanı  Dr. Öğr. Üyesi Ceren İlkay SOYLU KÜÇÜKGÖNCÜ 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Staj Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Yasemin DEMİREL 

İşletme Bölümü Staj Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi  Tuğba BAŞ  

Veri Bilimi ve Analitiği Bölümü staj Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇELİKPENÇE 

Psikoloji Bölümü staj Komisyon Üyesi  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GANDUR  

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişikleri Bölümü staj komisyon Üyesi  Dr. Öğr.  Üyesi Onur YAMANER  

Fakülte Sekreteri Iraz BOZOĞLU 

 

 



Dergi/Yayın Komisyonu 
 

  Komisyon Başkanı   Doç. Dr. Hazal PAPUÇÇULAR 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi  Doç. Dr. Nihan KÖSEOĞLU  

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Melike KARATAY  
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Berkay ÜSTÜN  

 

 

 

 

 

 

Kalite  Komisyonu 
 

Dekan/Komisyon Başkanı Prof. Dr. Şahamet BÜLBÜL 

Dekan Yardımcısı  Doç. Dr. Hazal PAPUÇÇULAR 

Ekonomi ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi   Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÇAĞATAY    
Fakülte Sekreteri   Iraz BOZOĞLU 

 

Stratejik planlama Komisyonu 
 

Prof. Dr. Şahamet BÜLBÜL   Komisyon Başkanı  
 

Dekan  

Prof.Dr. Erdal ŞEN  
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü  

(Eğitim dili İngilizce) 

Dr. Öğr. Üyesi Alp Giray KAYA 
Psikoloji Bölümü  

(Eğitim dili Türkçe-İngilizce) 

Dr. Öğr. Üyesi Bilge ÇAĞATAY  
Ekonomi ve Finans Bölümü  

(Eğitim dili İngilizce) 

Dr. Öğr. Üyesi Serhat UYURKULAK 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü  

(Eğitim dili İngilizce) 

Dr. Öğr. Üyesi Merve Hazer YİĞİT UYAR    
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü  

(Eğitim dili İngilizce) 
Dr. Öğr. Üyesi Dora UZKESİCİ  İşletme Bölümü (Eğitim dili İngilizce) 
Dr. Öğr. Üyesi Bilge SERDARER KUZU Veri Bilimi ve Analitiği( Eğitim Dili Türkçe) 

 

Dış Paydaşlar 
Tamer TOPAL Sigorta Eksperleri Eğitim ve Dayanışma vakfı Başkanı 
Emre Alpan İNAN Ekonomist 
Ayhan Bülent TOPTAŞ Ekonomist 
Prof.Dr. İbrahim Mahmut TEKÇE /Marmara Üniversitesi  Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi  

 

 

Akreditasyon  Komisyonu 
 

Komisyon Başkanı   Dr. Öğr. Üyesi Hazar ALTINBAŞ 



Ekonomi ve Finans Bölümü  Dr. Öğr. Üyesi Hazar ALTINBAŞ 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişikler Bölümü  Doç. Dr. Nihan KÖSEOĞLU  
Psikoloji Bölümü  Dr. Öğr. Üyesi Tarık GANDUR  
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Berkay ÜSTÜN  
İşletme Bölümü  Dr. Öğr. Üyesi Tuğba BAŞ   
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Birsen ÖZALP  
Veri Bilimi ve Analitiği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bilge SERDARER KUZU 

 

 


